
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 8 de setembre de 2023, del director gene-
ral de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la 
llista provisional de persones admeses per a participar en 
el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés al cos de capatàs agrícola de l’Ad-
ministració de la Generalitat, C1-09, convocatòria 66/21. 
[2023/9498]

RESOLUCIÓN de 8 de septiembre de 2023, del director 
general de Función Pública, por la cual se eleva a defini-
tiva la lista provisional de personas admitidas para parti-
cipar en el proceso excepcional de estabilización, por el 
sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo de 
capataz agrícola de la Administración de la Generalitat, 
C1-09, convocatoria 66/21. [2023/9498]

Mediante la Resolución de 3 de abril de 2023 (DOGV 9585, 
28.04.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas para participar en el proceso excep-
cional de estabilización, por el sistema de concurso de méritos, de acce-
so al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas 

para participar en el proceso excepcional de estabilización, por el siste-
ma de concurso de méritos, de acceso al cuerpo capataz agrícola de la 
Administración de la Generalitat, C1-09, convocatoria 66/21, una vez 
resueltas las reclamaciones y subsanados los defectos. La citada lista 
queda recogida en el anexo.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo, un 

plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 

Mitjançant la Resolució de 3 d’abril de 2023 (DOGV 9585, 
28.04.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, d’accés 
al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses per 

a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de 
concurs de mèrits, d’accés al cos capatàs agrícola de l’Administració 
de la Generalitat, C1-09, convocatòria 66/21, una vegada resoltes les 
reclamacions i esmenats els defectes. La llista esmentada està recollida 
en l’annex.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex, un ter-

mini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació a 
través del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la Gene-
ralitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convocatòria i 
presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el formulari i 
adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, 
que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’ordre de bases, 
degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la consideració 
de declaració responsable en els termes previstos en l’article 69 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en 
el registre de personal de la Direcció General de Funció Pública, úni-
cament serà necessari esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense 
aportar els documents corresponents. Només es valoraran els mèrits 
al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 



la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 8 de septiembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 8 de setembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.

ANNEX / ANEXO

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits 
– Convocatòria 66/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos 
– Convocatoria 66/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***6333** ALCAIDE MARZAL JUAN

***2409** AMOROS ESPIN ALEJANDRO

***6002** BAEZA ETAYO DIANA

***5962** BLASCO ESTELLES RAFAEL

***8809** BLASCO LLATAS VERONICA

***9130** BLASCO MARTINEZ LUIS

***5926** BLEDA LOPEZ EMILIO JOSE

***0891** BOLINCHES ALPUENTE MARIA NOELIA

***1505** BOLINCHES PERALES JOSE VICENTE

***7843** BONAFONT ALABAU ANTONIO

***0555** BONILLA VITORES ALBERTO

***3735** CACEREÑO CABEZA FRANCISCO JAVIER

***1898** CANDELA PALOMARES JOSEP ANTONI

***9070** CARBO FOS ROSARIO

***1442** CERVERA BENLLOCH MARIA LUISA

***8136** DAZA MESAS MARIA ELENA

***1650** DE DIEGO QUINTERO MARIA ELENA

***2802** DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***5239** FAJARDO GIL ADRIAN

***3036** FELIPE MARTINEZ VICENTE

***2433** FERNANDEZ MAS ALMUDENA

***7787** FERNANDEZ MAS ROCIO

***5740** FONT TOMAS ANTONIO PASCUAL

***1042** FRASQUET CLIMENT OSCAR

***1914** GARCIA CABRERO MARIA NURIA

***6066** GASTALDO ARIZA RAIMON

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***5303** GOMEZ PIQUERES MARIO

***2635** HERNANDEZ NAVARRETE ROSA DEL CARMEN

***4166** HIDALGO FERNANDEZ ENRIQUE

***3610** IZQUIERDO IZQUIERDO ANA

***4438** JIMENEZ LOPEZ MARIA

***7578** JIMENEZ NAVARRETE JUANA

***0998** LACAL ROIG MARIA JOSE

***5095** LAHOZ SIMO ROBERTA

***9695** LEACH SIMO PABLO

***9267** LOPEZ BOVEA ISIDRO



***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO

***9538** MARONDA RUIZ PABLO JOSE

***8377** MARQUES VALENCIA MARIA SONIA

***3780** MARTIN FERNANDEZ RAFAEL

***4393** MARTINEZ HARO MARIA JOSE

***5191** MARTINEZ MAS CRISTINA

***6634** MARTINEZ MOLINA VICENTE PASCUAL

***0885** MARTINEZ VALIENTE JOSE ANGEL

***5586** MARTINEZ VENDRELL FRANCISCO LUIS

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***6780** MAYA ARQUES MAYKA

***6335** MOLINER ZAPATA MARIA EUGENIA

***0232** MOLTO IZQUIERDO FRANCISCA

***6196** MORCILLO PEINADO MARIA DEL PILAR

***5662** MORENO LOPEZ FERNANDO

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***7842** NIETO ESPEJO ANA ISABEL

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***9331** ORTEGA GUERRERO RAFAEL

***5828** PEREZ ALEIXANDRE JAVIER

***3044** PERIS CONTRI MARC

***7846** RAMOS HERNANDEZ DOMENEC

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO

***5440** RICO BELTRAN JOSE FRANCISCO

***4081** RIUS CERVERA LOURDES

***1641** RIVAS SANCHIS JAUME

***6278** RODRIGUEZ ZARZO RAFAEL

***0104** ROSADO ALCANTARILLA JORGE

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***8251** SANSALONI CAMILLERI MARIA ESPERANZA

***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***6545** SOLERA MARTI RAUL

***0839** SOTO MARTINEZ FABIAN

****6623* STASI VINCENZO

***5321** TORREGROSA ALAPONT SALVADOR

***6681** TORRES CAUDET LIBERTAD

***6503** TORRES ZAPATA DAVID

***2481** VALLES MONTOJO JUAN JOSE

***0616** VITORIA LOPEZ SERGIO

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

***4550** ZARCO TORRILLAS GALO


		2023-09-24T21:15:26+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




